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Lighting

Energooszczednosc i
komfort swietlny w
jednym

TownTune CCB

Rodzina TownTune, sktadajaca sie dotychczas z trzech wersji montazowych, zostata
teraz rozszerzona o oprawe kloszowa. Najnowsza wersje cechuje zwiekszony
komfortu swietlny potaczony z wysoka skutecznoscia swietlna. Jako rodzina opraw
oswietleniowych zaprojektowanych z mysla o istniejgcych i nowopowstajacych
przestrzeniach miejskich, TownTune Conical Comfort Bowl zapewnia wszelkie
najnowsze innowacje oswietleniowe w zakresie zarowno energooszczednosci, jak i
sterowania. Oprawy z rodziny TownTune CCB mozna modyfikowac estetycznie przy
pomocy akcesoriow dekoracyjnych w ksztatcie potczaszy lub scietego stozka. Dzieki
tym opcjom mozna stworzy¢ wyjatkowa instalacje nadajaca niepowtarzalny
charakter dzielnicom i miastom. Oprawy te wyposazone sa rowniez w Philips Service
Tag oparty na kodzie QR, ktory utatwia prace instalacyjne i konserwacyjne oraz
umozliwia tworzenie cyfrowej biblioteki zasobéw oswietleniowych i czesci
zamiennych. TownTune CCB wykorzystuje rowniez zoptymalizowana platforme
oswietleniowa Philips LedgineO, ktéra zawsze zapewnia odpowiednia do aplikacji
optyke. Ponadto dzieki standardowi Zhaga SR (System Ready) TownTune CCB
wspotpracuje z najnowszymi systemami sterowania, takimi jak Interact City.
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TownTune CCB

Korzysci

- TownTune CCB zapewnia komfort swietlny dzieki specjalnie zaprojektowanemu
kloszowi ze strukturg Philips GentleBeam.

- Prosta, estetyczna konstrukcja umozliwiajgca wpasowanie w rézne srodowiska
miejskie oraz opcja personalizacji za pomocga szerokiej gamy akcesoriow —
mozliwos¢ stworzenia w miastach niepowtarzalnej infrastruktury swietlnej, ktéra w
ciggu dnia sprawdzi sie jako element miejskiej architektury

- TownTune CCB ma szeroki zakres zastosowan i zapewnia doskonatg efektywnosc¢
dzieki zastosowaniu najnowszej platformy Ledgine Optimised LED oraz szerokiej
gamie dostepnych optyk

- Mozliwosci wspotpracy z aplikacjami do sterowania oswietleniem poprzez
gniazdo Philips Zhaga SR (System Ready)

- Wyposazone w Service tag, system identyfikacyjny oparty na QR, ktory
identyfikuje kazda oprawe oswietleniowa i dostarcza informacje na temat jej
utrzymania, instalacji i czesci zamiennych.

Cechy

- Optymalizacja catkowitego kosztu posiadania (TCO)

- Doskonata jakosc¢ swiatta dzieki zoptymalizowanej i znormalizowanej platformie
Philips LedgineO oraz mozliwa dalsza optymalizacja za pomocga L-Tune.

- Petna gama opcji sterowania

- Bogaty wybor strumieni swietlnych — od 1200 do 10 000 lumenow.

- Szeroki wybor temperatur barwowych: 3000 K (ciepta biel), 4000 K (neutralna
biel), 2200 K (bardzo ciepta biel), 2700 K (bardzo ciepta biel).

- Trwatosc¢ uzytkowa: 100 000 h L95 — co przektada sie na dtugi okres eksploataciji.

- Znakomity zaréwno do nowych projektow, jak i modernizaciji

- Odporny na uderzenia (IK 10), wysoka klasa szczelnosci (IP66).

Zastosowanie

- Tereny miejskie i mieszkaniowe.

- Sciezki rowerowe i chodniki.

- Centra miast, parki i skwery.

- Osiedla mieszkaniowe, parkingi, tereny wokot budynkow

Wersje

TownTune CCB, BDP276 TownTune CCB, BDP277 with dome TownTune CCB, BDP278 with dome
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TownTune CCB

Rysunki techniczne
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TownTune CCB

Informacje ogolne

W zestawie sterownik

Wymienne zroédto swiatta

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego

Service Tag

Dane techniczne oswietlenia

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Uktady sterowania i Sciemnianie

Maksymalny poziom przyciemnienia

Mechanika i korpus

Typ klosza

Kolor Korpusu

Kod stopnia ochrony
Standardowy kat nachylenia przy
montazu na wysiegniku
Standardowy kat nachylenia przy

montazu bezposrednio na stupie

Certyfikaty i zastosowania
Znak CE

Oznaczenie palnosci

Informacje ogolne

Dane techniczne oswietlenia (1/2)

Order Full Product

Code Name
23913500 BDP276
LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1
62P

23914200 BDP276
LED35-4S-730 I
DS50 D9 76P
23915900 BDP276
LED39-45/740 Il
DW10 DDF1
SDM10 6
24211100 BDP276
LED24-4S/730
DX52 DGR D9 62P
23916600 BDP277
LED35-4S-730 I
DW50 DGR D9

62P

Tak Order Code
Tak 23913500
1jednostka 23914200
Tak 23915900
24211100
23916600
70 23911100
23912800
24210400
10% 23917300
Strukturalny klosz
z poliweglanu
Antracytowy
1P66
o°
Tak
Do
bezposredniego
montazu na
powierzchniach o
normalnym
poziomie palnosci
Skorelowana
Kat rozsytu Barwa temperatura
Swiatta oprawy zZrodta barwowa Strumien
oswietleniowej sSwiatta (Nom) Swietlny
- 740 4000 K 1560 Im
neutralna
biel
152° x 155° 730 barwa 3000 K 2730 Im
ciepto-
biata
7° - 52°x150° 740 4000 K 3120 lm
neutralna
biel
- 730 barwa 3000 K 1920 Im
ciepto-
biata
12°-29°x 152° 730 barwa 3000 K 2730 Im
ciepto-
biata
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Full Product Name

BDP276 LED20-45-740 DX52 CLO-DDF162P

BDP276 LED35-4S-730 Il DS50 D9 76P

BDP276 LED39-4S/740 I DW10 DDF1SDM10 6

BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P

BDP277 LED35-45-730 Il DW50 DGR D9 62P

BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P

BDP275 LED39-4S-727 Il DM50 CLOD9 MSP62P

BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P

BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P

Order Full Product

Code Name
2391100 BDP275
LED14-4S-730
DX52 CLO SRT
62P

23912800 BDP275
LED39-4S-727 11
DM50 CLOD9
MSP62P
24210400 BDP275
LED22-4S/730
DW50 DGR D9
62P

23917300 BDP278
LED35-4S-740-
DM10 DGR D9

62P

Kat rozsytu
Swiatta oprawy

oswietleniowej

30°-5°x153°

12° - 29°x152°

77° - 11° x 156°

Kod rodziny lamp

LED20

LED35

LED39

LED24

LED35

LED14

LED39

LED22

LED35

Skorelowana
Barwa temperatura
zrédta barwowa Strumien
$wiatta (Nom) Swietlny
730 barwa 3000 K 1120 Im
ciepto-
biata
727 barwa 2700 K 2926 lm
ciepto-
biata
730 barwa 3000 K 1760 Im
ciepto-
biata
740 4000 K 2835Im
neutralna
biel

Dane wkrotce ulegng zmianie



TownTune CCB

Dane techniczne oswietlenia (2/2)

Order Code Full Product Name

23913500

23914200

23915900

24211100

23916600

BDP276 LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF162P

BDP276 LED35-4S-730 Il DS50
D9 76P

BDP276 LED39-4S/740 || DW10
DDF1SDM10 6

BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR
D9 62P

BDP277 LED35-45-730 Il DW50
DGR D9 62P

Sprawnosc¢
Typ optyki Swietlna w
zewnetrznej gore
Bardzo szeroki rozsyt 0,035
DX52
Rozsyt symetryczny 0,0337
50
Szeroki rozsyt 10 0,0374
Bardzo szeroki rozsyt 0,035
DX52
Szeroki rozsyt 50 0,0313

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order
Code
23913500

23914200

23915900

24211100

23916600

Zuzycie
Full Product Name energii
BDP276 126 W
LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF162P
BDP276 24 W
LED35-45-730 Il DS50
D9 76P
BDP276 24 W
LED39-4S/740 Il
DW10 DDF1SDM10 6
BDP276 16,2 W
LED24-4S/730 DX52
DGR D9 62P
BDP277 24 W

LED35-4S-730 1l
DWS50 DGR D9 62P

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code Full Product Name

23913500
23914200
23915900
24211100

23916600

BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF162P
BDP276 LED35-45-730 Il DS50 D9 76P
BDP276 LED39-4S/740 Il DW10 DDF1SDMI10 6
BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P
BDP277 LED35-45-730 Il DW50 DGR D9 62P

Mechanika i korpus

Ochrona przeciwprzepieciowa
(wspélna/réznicowa)

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 10 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu

wspotbieznego

Z mozliwoscia
przyciemniania
Tak

Nie

Tak

Nie

Karta katalogowa rodziny produktow, 2024, Sierpien 29

Order Code
23911100

23912800

24210400

23917300

Order
Code
23911100

23912800

24210400

23917300

Order Code
23911100
23912800
24210400
23917300

Full Product Name

BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO
SRT 62P

BDP275 LED39-4S-727 Il DM50
CLOD9 MSP62P

BDP275 LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P

BDP278 LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P

Zuzycie
Full Product Name energii
BDP275 LED14-45-730 9,7 W
DX52 CLO SRT 62P
BDP275 275W
LED39-4S-727 Il
DM50 CLOD9 MSP62P
BDP275 14,8 W
LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
BDP278 225W

LED35-45-740- DM10
DGR D9 62P

Full Product Name

BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P
BDP275 LED39-4S-727 Il DM50 CLOD9 MSP62P
BDP275 LED22-45/730 DW50 DGR D9 62P
BDP278 LED35-45-740- DM10 DGR D9 62P

Sprawnos¢
Typ optyki Swietlna w
zewnetrznej gore
Bardzo szeroki rozsyt 0,035
DX52
Sredni rozsyt 50 0,0312
Szeroki rozsyt 50 0,0313
Sredni rozsyt 10 0,0374

Ochrona przeciwprzepieciowa
(wspélna/réznicowa)

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu
wspotbieznego

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej
oprawy oswietleniowej do 6 kV dla
trybu réznicowego i 6 kV dla trybu

wspotbieznego

Z mozliwoscia
przyciemniania
Tak

Tak

Nie

Nie

Dane wkrotce ulegng zmianie



TownTune CCB

Order Code
23913500
23914200
23915900
24211100
23916600

Mech. kod ochrony

Full Product Name przed uderzeniami Order Code Full Product Name

BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF162P IK10 23911100 BDP275 LED14-45-730 DX52 CLO SRT 62P
BDP276 LED35-4S-730 Il DS50 D9 76P IK10 23912800  BDP275 LED39-45-727 I| DM50 CLOD9 MSP62P
BDP276 LED39-4S/740 |l DW10 DDF1SDM10 6 IK10 24210400 BDP275 LED22-45/730 DW50 DGR D9 62P
BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P IK10 23917300  BDP278 LED35-45-740- DM10 DGR D9 62P

BDP277 LED35-45-730 Il DW50 DGR D9 62P IK10

Dane techniczne produktu

Order Code
23913500
23914200
23915900
24211100
23916600

Full Product Name Rodzina produktow Order Code Full Product Name

BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF162P BDP276 2391100 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P
BDP276 LED35-4S-730 Il DS50 D9 76P BDP276 23912800 BDP275 LED39-4S-727 1| DM50 CLOD9 MSP62P
BDP276 LED39-4S/740 || DW10 DDF1SDM10 6 BDP276 24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P
BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276 23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P
BDP277 LED35-4S-730 || DW50 DGR D9 62P BDP277

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BDP275I - Polar Normal (separate) - BDP275I -
912300060079 912300060080

Polar Normal (separate) - BDP275I - Polar Normal (separate) - BDP275I -
912300060081 912300060132
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Mech. kod ochrony
przed uderzeniami
IKO9
IK10
IK10
IK10

Rodzina produktow
BDP275
BDP275
BDP275
BDP278

Polar Normal (separate) - BDP275I -

912300060082

Polar Normal (separate) - BDP275I -

912300060131

Dane wkrotce ulegng zmianie



TownTune CCB
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